Το ύψος της σχετικής δαπάνης 
ανέρχεται σε € 99,63 (αριθμ. παραστ. 1155/11.04.2014). 

Άρθρο 6. Εγγύηση καλής εκτέλεσης  
Για την καλή εκτέλεση της παρούσας, ο ανάδοχος κατέθεσε στην αναθέτουσα αρχή τη με αριθμό 
8407055510 εγγυητική επιστολή της Τράπεζας Εθνικής, ποσού τριών χιλιάδων εννιακοσίων 
ογδόντα πέντε ευρώ (3.985,00,€) (10% της συμφωνημένης με την παρούσα αμοιβής του αναδόχου, 
χωρίς το φόρο προστιθέμενης αξίας), η οποία θα ισχύει μέχρι την επιστροφή της και θα έχει 
συνταχθεί κατά το αντίστοιχο υπόδειγμα της με αριθμό 26/2014 διακήρυξης. 
Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης θα αποδεσμευτεί άπαξ και θα επιστραφεί μετά τη λήξη της